ת"פ 19180-02-17 מדינת ישראל נ' ב' (עציר)

בפני השופט יריב נבון

מדינת ישראל

נגד

ו.ב. (עציר)

נוכחים:

מטעם המאשימה: מתמחה, מר שנאן מחמד

מטעם הנאשם: הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד יוסי רז מטעם הסנגוריה הציבורית

גזר דין

כתב האישום :

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו 2 עבירות איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977
(להלן :"חוק העונשין").

2. מעובדות כתב האישום עולה כי במועדים הרלוונטיים, היו הנאשם וגב' א.ב. (להלן: "א.") גרושים. א., בתו של
הנאשם, מתגוררת יחד עם בעלה י. בביתם ב...... (להלן: "הבית"). לנאשם וא. בן משותף, מ.ב. (להלן: "מ."), אשר בינו

הנאשם יחתום על התחייבות להימנע מלעבור עבירה לפי הסעיף בו הורשע או בגין עבירת אלימות כנגד גוף,
למשך 3 שנים החל מיום שחרורו. ההתחייבות תהא על סך 3,000 ש"ח או 25 ימי מאסר תמורתו; אם לא יחתום תוך 7

ימים מהיום ייאסר למשך 10 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום ו' ניסן תשע"ז, 02/04/2017 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט

ניתנה והודעה היום ו' ניסן תשע"ז, 02/04/2017 במעמד הנוכחים.